
UCHWAŁA NR XXX/271/2005
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 22 grudnia 2005r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXVIII/259/2005 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 listopada 

2005r.

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity:Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz.1591 z późn.zm), w związku z artykułem 10 ust.1 i ust.2,

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity:Dz.U. z 2002r.nr 

9,poz.84 z późn.zm) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października 2005r.w sprawie 

wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 

68,poz.956)

Rada Gminy Przywidz 

uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXVIII/259/2005 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 listopada 2005r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych w części dotyczącej określenia 

stawek podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z 

naczepą lub przyczepą, przy trzech osiach z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o 

dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton a nie mniejszej niż 

40 ton  wprowadza się stawkę  1936,29 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego. 


